נשים מספרות על הפרדה

שלוש עשרה נשים על אפליה במרחב הציבורי

המרכז הרפורמי לדת ומדינה. ינואר 2012 / טבת התשע"ב

נשים מספרות על הפרדה

שלוש עשרה נשים על אפליה במרחב הציבורי

המרכז הרפורמי לדת ומדינה
ינואר 2012 / טבת התשע"ב

**ברצוננו להודות לגופים ולתורמים הבאים,
לולא תרומתם לא היינו יכולים לקיים את הפעילות השוטפת:**

The Kathryn Ames Foundation

ARZA

ARZA Canada

ARZENU

Nancy Barat (the Arthur Barat Fellow for Justice)

The Philip and Muriel Berman Foundation

The Jacob and Hilda Blaustein Foundation Inc.